UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

V/v thực hiện Công điện của

Thủ tướng Chính phủ về việc

tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2024 và việc quản

lý trẻ em, HS trong dịp nghỉ hè

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Y tế, Thông tin và Truyền

thông, Giao thông vận tải, Tài chính, Công an

tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh, Hội Liên hiệp

Phụ nữ tỉnh;

- Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công điện số 60/CĐ-TTg ngày 22/6/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024 và việc quản

lý trẻ em, học sinh trong dịp nghỉ hè; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố và đề nghị các

tổ chức chính trị - xã hội tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ, địa bàn quản lý chủ động

phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai, thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, kịp

thời, hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện trên;

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền.

(Công điện số 60/CĐ-TTg gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KG-VX (NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-06-24T21:42:52+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-06-25T11:03:28+0700

		2024-06-25T11:03:28+0700

		2024-06-25T11:03:28+0700